Fortaleza, 24 de Agosto de 2015

ATA DA ASSEMBLEIA DE APROVAÇÃO DA COMPENSAÇÃO  DA JORNADA DE
TRABLHODE DOS TRABALHADORES   DA EMPRESA POLI-NUTRI ALIMENTOS
S.A E O  SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDÚSTRIA DE AÇÚCAR,
DOCES, CONSERVAS ALIMENTÍCIAS, CAFÉ, RAÇÕES BALANCEADAS,
CONDIMENTOS, ESPECIARIAS, PESCA E CARNE E SEUS DERIVADOS DO
ESTADO DO CEARÁ,  CNPJ Nº  07. 137.953/0001-45, REALIZADA NA EMPRESA
POLI-NUTRI ALIMENTOS S.A, EM 14 DE SETEMBRO DE 2017.

Aos 14 (catorze) dias do mês de setembro ano de 2017

(dois mil e dezessete), realizou-se na empresa Poli-

Nutre Alimentos S.A, CNPJ 60.210.515/0002.29,

localizada na rod., quarto anel viário, s/n,  Eusébio-

Ceará, assembleia extraordinária, às  16h 00 min..

Dando início à assembleia, o presidente, Sr. Paulo

Mourão Alves, abriu os trabalhos e indicou para

secretariar o Sr. Heleno Garcia do Nascimento Junior,

Secretário de Finanças.  Ato continuo, o presidente

explicou a pauta a ser discutida – banco de hora na

empresa Poli-nutre que votação será por aclamação  por

decisão dos presentes as quais ocorrerão da seguinte

maneira: os empregados ficarão, assim, começando a

votação, foi registada e verificada a presença de

maioria absoluta dos colaboradores, os quais, de forma

unânime, concordaram com a proposta ora discutida.

Dando, assim, o fim da assembleia na empresa  Poli-

Nutre Alimentos S.A.

Atenciosamente                                                 Atenciosamente

Paulo Mourão Alves                                          Heleno Garcia do Nascimento  Júnior

Presidente do sindicato                                      Secretário de Finanças

Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Açúcar, Doces, Conservas Alimentícias,
Café, Trigo, Rações Balanceadas, Condimentos, Especiarias, Pesca, Carnes, e seus

derivados, do Estado do Ceará

Rua Olímpio de Paiva, 3898 - Carlito Pamplona - Fortaleza/CE CEP: 60-311-770

.Fone/fax: (0xx85) 3236-7386CNPJ: 07137953/0001-45 Fund. Em 24/09/1988 –

email.alimentacaoceara@ig.com.br